

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON-MA
PRAÇA SÃO JOSÉ, S/N, CENTRO, CEP: 65.630-000, TIMON - MA.

SOLICITAÇÃO DE MEDIÇÃO

A EMPRESA **MVDC EMPREENDEIMENTOS LTDA**, INSCRITA NO CNPJ DE Nº **26.746.084/0001-09**, COM SEDE NA RUA BARÃO RIO BRANCO, SN, CENTRO, AXIXÁ- MA, VEM POR MEIO DESTA SOLICITAR A **PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON - MA**, A MEDIÇÃO, NO VALOR DE R\$ **1.100.000,00 (UM MILHÃO E CEM MIL REAIS)**, REFERENTE **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES (BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS) NO MUNICÍPIO DE TIMON/MA, ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024-SEGOV/MA, CONCORRÊNCIA Nº 011/2023-CSL/SEGOV/MA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1450/2025.**

AXIXÁ- MA, 09 DE JULHO 2025

MARCOS VINICIUS
DUTRA
CARVALHO:0094574
4307

Assinado de forma digital por
MARCOS VINICIUS DUTRA
CARVALHO:00945744307
Dados: 2025.07.09 16:03:31
-03'00'

MVDC EMPREENDEIMENTOS LTDA
MARCOS VINICIUS DUTRA CARVALHO
RG: 045858302012-7
CPF: 009457443-07
ADMINISTRADOR

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON-MA
PRAÇA SÃO JOSÉ, S/N, CENTRO, CEP: 65.630-000, TIMON - MA.

SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO

A EMPRESA **MVDC EMPREENDEIMENTOS LTDA**, INSCRITA NO CNPJ DE Nº **26.746.084/0001-09**, COM SEDE NA RUA BARÃO RIO BRANCO, SN, CENTRO, AXIXÁ- MA, VEM POR MEIO DESTA SOLICITAR A **PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON - MA**, O PAGAMENTO, NO VALOR DE **R\$ 1.100.000,00 (UM MILHÃO E CEM MIL REAIS)**, REFERENTE **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES (BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS) NO MUNICÍPIO DE TIMON/MA, ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024-SEGOV/MA, CONCORRÊNCIA Nº 011/2023-CSL/SEGOV/MA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1450/2025.**

DADOS BANCARIOS:

AGÊNCIA: 3650-1
CONTA CORRENTE: 125336-0
BANCO DO BRASIL

AXIXÁ- MA, 09 DE JULHO 2025

MARCOS VINICIUS
DUTRA
CARVALHO:0094574
4307

Assinado de forma digital por
MARCOS VINICIUS DUTRA
CARVALHO:00945744307
Dados: 2025.07.09 16:12:55
-03'00'

MVDC EMPREENDEIMENTOS LTDA
MARCOS VINICIUS DUTRA CARVALHO
RG: 045858302012-7
CPF: 009457443-07
ADMINISTRADOR

PLANILHA DE MEDIÇÃO - PAVIMENTAÇÃO DE BLOQUETES EM TIMON - MA

PLANILHA DE MEDIÇÃO - 1ª MEDIÇÃO						ACUMULADO ANTERIOR			MEDIÇÃO ATUAL		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	QTD	%	VALOR	QTD	%	VALOR
1	ADMINISTRAÇÃO				R\$ 53.126,12			R\$ -			R\$ 10.452,33
1.1	TOPOGRAFO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	128,33	R\$ 26,32	R\$ 3.377,73	0,00	0,00%	R\$ -	26,67	20,78%	R\$ 701,95
1.2	LOCAÇÃO DE CONTAINER - ALMOXARIFADO COM BANHEIRO - 6,00 X 2,30M	MÊS	4,67	R\$ 1.016,19	R\$ 4.742,22	0,00	0,00%	R\$ -	0,91	19,50%	R\$ 924,73
1.3	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	980,00	R\$ 31,00	R\$ 30.380,01	0,00	0,00%	R\$ -	194,00	19,80%	R\$ 6.014,00
1.4	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	128,33	R\$ 113,97	R\$ 14.626,15	0,00	0,00%	R\$ -	24,67	19,22%	R\$ 2.811,64
2	SERVIÇOS PRELIMINARES				R\$ 3.410.159,37			R\$ -			R\$ 670.440,14
2.1	MOBILIZAÇÃO DO MAQUINÁRIO - Cavalo mecânico 8 x 8, PBT 26.000 kg - 440 kW - motorista de veículo especial	H	116,00	R\$ 1.044,58	R\$ 121.171,28	0,00	0,00%	R\$ -	24,20	20,86%	R\$ 25.278,84
2.2	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	m2	14.000,00	R\$ 2,34	R\$ 32.760,01	0,00	0,00%	R\$ -	2700,00	19,29%	R\$ 6.318,00
2.3	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014	H	93,33	R\$ 205,05	R\$ 19.138,01	0,00	0,00%	R\$ -	19,57	20,97%	R\$ 4.012,83
2.4	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	92.400,03	R\$ 2,42	R\$ 223.608,06	0,00	0,00%	R\$ -	19480,00	21,08%	R\$ 47.141,60
2.5	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO CARGA E DESCARGA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (170HP/LÂMINA: 5,20M3). AF_07/2020	M3	2.100,00	R\$ 12,30	R\$ 25.830,01	0,00	0,00%	R\$ -	430,00	20,48%	R\$ 5.289,00
2.6	transporte de material - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	M3XKM	2.100,00	R\$ 2,42	R\$ 5.082,00	0,00	0,00%	R\$ -	430,00	20,48%	R\$ 1.040,60
2.7	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLOS DE COMPORTAMENTO LATERÍTICO (ARENOSO) - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	2.100,00	R\$ 11,25	R\$ 23.625,01	0,00	0,00%	R\$ -	388,00	18,48%	R\$ 4.365,00
2.8	Transporte com caminhão basculante de 10 m³ - rodovia pavimentada	tKm	3.745.500,00	R\$ 0,79	R\$ 2.958.945,00	0,00	0,00%	R\$ -	730372,50	19,50%	R\$ 576.994,28
3	SERVIÇOS PAVIMENTAÇÃO				R\$ 1.055.449,49			R\$ -			R\$ 199.107,54
3.1	Lastro de areia comercial - espalhamento manual	M3	980,00	R\$ 100,89	R\$ 98.872,23	0,00	0,00%	R\$ -	203,00	20,71%	R\$ 20.480,67
3.2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 30 X 30 CM, ESPESSURA 8 CM COM EXECUÇÃO DE JUNTAS CIMENTADA E SEM FORNECIMENTO DE BLOQUETES E CAMA DE AREIA	M2	7.000,00	R\$ 11,44	R\$ 80.080,02	0,00	0,00%	R\$ -	1265,00	18,07%	R\$ 14.471,60
3.3	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS- SEM FORNECIMENTO DE GUIA (MEIO FIO)	M	2.333,33	R\$ 19,35	R\$ 45.150,01	0,00	0,00%	R\$ -	463,67	19,87%	R\$ 8.972,01
3.4	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO) - SEM FORNECIMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)	M	233,33	R\$ 23,27	R\$ 5.429,67	0,00	0,00%	R\$ -	43,67	18,72%	R\$ 1.016,20
3.5	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF_06/2016	M	4.666,67	R\$ 42,32	R\$ 197.493,39	0,00	0,00%	R\$ -	849,00	18,19%	R\$ 35.929,68
3.6	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO CURVO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_06/2016	M	466,67	R\$ 52,87	R\$ 24.672,67	0,00	0,00%	R\$ -	84,90	18,19%	R\$ 4.488,66
3.7	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021	M	4.666,67	R\$ 1,49	R\$ 6.953,34	0,00	0,00%	R\$ -	0,00	0,00%	R\$ -
3.8	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 30 X 30 CM, ESPESSURA 8 CM COM JUNTAS CIMENTADAS E SEM FORNECIMENTO DE CAMA DE AREIA	M2	7.000,00	R\$ 57,46	R\$ 402.191,57	0,00	0,00%	R\$ -	1400,00	20,00%	R\$ 80.438,29

PLANILHA DE MEDIÇÃO - PAVIMENTAÇÃO DE BLOQUETES EM TIMON - MA

PLANILHA DE MEDIÇÃO - 1ª MEDIÇÃO						ACUMULADO ANTERIOR			MEDIÇÃO ATUAL		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QNT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	QTD	%	VALOR	QTD	%	VALOR
3.9	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016	M	2.333,33	R\$ 61,06	R\$ 142.473,37	0,00	0,00%	R\$ -	405,27	17,37%	R\$ 24.745,68
3.10	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_08/2022	M3	70,00	R\$ 744,76	R\$ 52.133,21	0,00	0,00%	R\$ -	11,50	16,43%	R\$ 8.564,74
				TOTAL SEM BDI	R\$ 4.518.734,98			R\$ -			R\$ 880.000,00
				BDI 25%	R\$ 1.129.683,75			R\$ -			R\$ 220.000,00
				TOTA GERAL	R\$ 5.648.418,73			R\$ -			R\$ 1.100.000,00

MARCOS VINICIUS
DUTRA
CARVALHO:00945744
307

Assinado de forma digital por
MARCOS VINICIUS DUTRA
CARVALHO:00945744307
Dados: 2025.07.09 16:21:22
-03'00'

MARCOS PAULO
DUTRA
REIS:00945734336

Assinado de forma digital
por MARCOS PAULO
DUTRA REIS:00945734336
Dados: 2025.07.09
16:32:32 -03'00'

MEMORIAL DE CALCULO - PAVIMENTAÇÃO DE BLOQUETES EM TIMON - MA				
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QUANTIDADE TOTAL	QUANTIDADE MEDIDA
1	ADMINISTRAÇÃO			
1.1	TOPOGRAFO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	128,33	26,67
1.2	LOCAÇÃO DE CONTAINER - ALMOXARIFADO COM BANHEIRO - 6,00 X 2,30M	MÊS	4,67	0,91
1.3	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	980,00	194,00
1.4	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	128,33	24,67
2	SERVIÇOS PRELIMINÁRES			
2.1	MOBILIZAÇÃO DO MAQUINÁRIO - Cavalo mecânico 8 x 8, PBT 26.000 kg - 440 kW - motorista de veículo especial	H	116,00	24,20
2.2	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF 11/2019	m2	14.000,00	2.700,00
2.3	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF 06/2014	H	93,33	19,57
2.4	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020	M3XKM	92.400,03	19.480,00
2.5	ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO CARGA E DESCARGA EM SOLO DE 1ª CATEGORIA COM TRATOR DE ESTEIRAS (170HP/LÂMINA: 5,20M3). AF 07/2020	M3	2.100,00	430,00
2.6	transporte de material - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF 07/2020	M3XKM	2.100,00	430,00
2.7	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLOS DE COMPORTAMENTO LATERÍTICO (ARENOSO) - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE. AF 11/2019	M3	2.100,00	388,00
2.8	Transporte com caminhão basculante de 10 m³ - rodovia pavimentada	tKm	3.745.500,00	730.372,50
3	SERVIÇOS PAVIMENTAÇÃO			
3.1	Lastro de areia comercial - espalhamento manual	M3	980,00	203,00
3.2	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 30 X 30 CM, ESPESSURA 8 CM COM EXECUÇÃO DE JUNTAS CIMENTADA E SEM FORNECIMENTO DE BLOQUETES E CAMA DE AREIA	M2	7.000,00	1.265,00
3.3	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS- SEM FORNECIMENTO DE GUIA (MEIO FIO)	M	2.333,33	463,67
3.4	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO) - SEM FORNECIMENTO DE GUIA (MEIO-FIO)	M	233,33	43,67
3.5	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF 06/2016	M	4.666,67	849,00
3.6	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO CURVO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF 06/2016	M	466,67	84,90
3.7	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF 05/2021	M	4.666,67	
3.8	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO SEXTAVADO DE 30 X 30 CM, ESPESSURA 8 CM COM JUNTAS CIMENTADAS E SEM FORNECIMENTO DE CAMA DE AREIA	M2	7.000,00	1.400,00
3.9	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF 06/2016	M	2.333,33	405,27
3.10	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF 08/2022	M3	70,00	11,50

MARCOS VINICIUS DUTRA
CARVALHO:0094574
4307

Assinado de forma digital por
MARCOS VINICIUS DUTRA
CARVALHO:00945744307
Dados: 2025.07.09 16:54:56
-03'00'

MARCOS PAULO DUTRA
REIS:00945734336

Assinado de forma digital
por MARCOS PAULO
DUTRA REIS:00945734336
Dados: 2025.07.09
16:59:22 -03'00'

	RELATÓRIO FOTOGRÁFICO	
OBJETO	PAVIMENTAÇÃO DE BLOQUETES EM TIMON - MA	
 7 de julho de 2025 -5.1233 -42.8386 296° NW Rua M, Timon 3.10 EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO - RUA M  7 de julho de 2025 -5.1219 -42.8392 209° SW Rua Trinta, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA TRINTA		
 7 de julho de 2025 -5.1234 -42.8387 253° W Rua M, Timon 3.1 LASTRO DE AREIA - RUA M  7 de julho de 2025 -5.1234 -42.8390 137° SE Rua M, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA M		
 7 de julho de 2025 -5.1233 -42.8387 122° SE Rua M, Timon 3.5 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO - RUA M  7 de julho de 2025 -5.1216 -42.8392 197° S Rua Trinta, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA TRINTA		
 7 de julho de 2025 -5.1233 -42.8381 188° S Rua Trinta, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA TRINTA  7 de julho de 2025 -5.1223 -42.8387 275° W Rua N, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA N		
 7 de julho de 2025 -5.1213 -42.8393 23° NE Rua Trinta, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA TRINTA  7 de julho de 2025 -5.1233 -42.8381 106° E Rua M, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA M		
 7 de julho de 2025 -5.1213 -42.8393 151° N Rua Trinta, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA TRINTA  7 de julho de 2025 -5.1223 -42.8387 285° W Rua N, Timon 3.2 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO - RUA N		



CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO															
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	%	VALOR	MEDIÇÕES REALIZADAS				MEDIÇÕES FUTURAS							
				1ª MEDIÇÃO - 07/07/2025 (ATUAL)		2ª MEDIÇÃO - 08/08/2025		3ª MEDIÇÃO - 08/09/2025		4ª MEDIÇÃO - 08/10/2025		5ª MEDIÇÃO - 08/11/2025		6ª MEDIÇÃO - 08/12/2025	
				VALOR (R\$)	%	VALOR (R\$)	%	VALOR (R\$)	%	VALOR (R\$)	%	VALOR (R\$)	%	VALOR (R\$)	%
1	ADMINISTRAÇÃO	1,18%	R\$ 53.126,12	R\$ 10.452,33	19,67%	R\$ 8.534,76	16,07%	R\$ 8.534,76	16,07%	R\$ 8.534,76	16,07%	R\$ 8.534,76	16,07%	R\$ 8.534,76	16,07%
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	75,47%	R\$ 3.410.159,37	R\$ 670.440,14	19,66%	R\$ 547.943,85	16,07%	R\$ 547.943,85	16,07%	R\$ 547.943,85	16,07%	R\$ 547.943,85	16,07%	R\$ 547.943,85	16,07%
3	SERVIÇOS PAVIMENTAÇÃO	23,36%	R\$ 1.055.449,49	R\$ 199.107,54	18,86%	R\$ 171.268,39	16,23%	R\$ 171.268,39	16,23%	R\$ 171.268,39	16,23%	R\$ 171.268,39	16,23%	R\$ 171.268,39	16,23%
TOTAL S/ BDI			R\$ 4.518.734,98	R\$ 880.000,00	19,47%	R\$ 727.747,00	16,11%	R\$ 727.747,00	16,11%	R\$ 727.747,00	16,11%	R\$ 727.747,00	16,11%	R\$ 727.747,00	16,11%
BDI			R\$ 1.129.683,75	R\$ 220.000,00	19,47%	R\$ 181.936,75	16,11%	R\$ 181.936,75	16,11%	R\$ 181.936,75	16,11%	R\$ 181.936,75	16,11%	R\$ 181.936,75	16,11%
TOTAL ACUMULADO			R\$ 5.648.418,73	R\$ 1.100.000,00	19,47%	R\$ 2.009.683,75	35,58%	R\$ 2.919.367,49	51,68%	R\$ 3.829.051,24	67,79%	R\$ 4.738.734,98	83,89%	R\$ 5.648.418,73	

MARCOS VINICIUS
DUTRA
CARVALHO:00945744307
744307

Assinado de forma digital
por MARCOS VINICIUS
DUTRA
CARVALHO:00945744307
Dados: 2025.07.09 17:06:59
-03'00'

MARCOS PAULO
DUTRA
REIS:00945734336

Assinado de forma digital
por MARCOS PAULO
DUTRA REIS:00945734336
Dados: 2025.07.09
17:12:19 -03'00'